

# Informacja prasowa

## Grupa KIRCHHOFF żegna Dr.-Ing. Jochen F. Kirchhoff

— W środę, 18 grudnia 2019, w wieku 92 lat odszedł Dr.-Ing. Jochen F. Kirchhoff. Rodzina oraz Pracownicy Grupy KIRCHHOFF z głębokim smutkiem, ale zarazem wielką wdzięcznością, żegnają Dr.-Ing. Jochen F. Kirchhoff.

Dr. Jochen F. Kirchhoff był osobą wyjątkową. Jego życie było przepełnione kreatywnością, dążeniem do celu. Kochał sport, muzykę oraz otaczających Go ludzi a w szczególności swoją Rodzinę. Dr. Jochen F. Kirchhoff to nie tylko przedsiębiorca odnoszący sukcesy, ale przed wszystkim zwolennik modelu społecznej gospodarki rynkowej. Działał zawsze w przekonaniu, że przedsiębiorstwa są zintegrowaną częścią środowiska społecznego. Z tego właśnie względu, na pierwszym miejscu stawiał zawsze dobro pracowników. Dzięki swojej uczciwości oraz transparentności w działaniu, zyskał sobie respekt i uznanie w polityce jak również respekt i uznanie wśród związków zawodowych. Swoją osobą inspirował do pozytywnego działania.

Dr. Jochen Friedrich Kirchhoff studiował w latach od 1946 do 1950 Górnictwo i Inżynierię mechaniczną na Uniwersytecie Technicznym w Clausthal, uzyskując następnie tytuły naukowe w dziedzinie Ekonomii na Uniwersytecie w Köln. W roku 1953 otrzymał tytuł doktor-inżynier na Uniwersytecie Technicznym w Clausthal. Karierę zawodową rozpoczął w Firmie Deutsche Babcock AG, Oberhausen – przez sześć lat zasiadał w Zarządzie Firmy. W roku 1968 odszedł z Firmy, aby następnie przejąć prowadzenie jako Właściciel i Dyrektor Zarządzający (do roku 1992) rodzinnej Firmy Stephan Witte & Comp. w Iserlohn (założonej w roku 1785).

W latach 1993 – 2006 był Przewodniczącym Zarządu Grupy KIRCHHOFF w Iserlohn. Od roku 2007 przewodniczył w imieniu akcjonariuszy oraz rady nadzorczej.

Grupa KIRCHHOFF składa się obecnie z czterech obszarów: KIRCHHOFF Automotive, KIRCHHOFF Ecotec, WITTE Tools oraz KIRCHHOFF Mobility. Dr. Kirchhoff zdołał wraz z dziećmi przeistoczyć Grupę, będącą w posiadaniu Rodziny od czterech pokoleń, we wiodące międzynarodowe przedsiębiorstwo z zatrudnieniem ponad 13.500 pracowników na całym świecie oraz obrotami przekraczającymi 2,45 miliardów Euro. KIRCHHOFF Automotive jest w chwili obecnej innowacyjnym globalnym partnerem w przemyśle motoryzacyjnym, dostarczającym kompleksowe rozwiązania konstrukcji metalowych oraz hybrydowych, przeznaczonych do surowych nadwozi i podwozi.

KIRCHHOFF Ecotec wraz ze swoimi markami FAUN, ZOELLER, HIDRO-MAK, Superior Pak oraz FARID należy do wiodących producentów pojazdów do utylizacji nieczystości, zamiatarek oraz systemów załadowniczych.

WITTE Tools jest jednym z wiodących producentów narzędzi do wykonywania połączeń śrubowych o wysokiej jakości. KIRCHHOFF Mobility realizuje indywidualne rozwiązania w zakresie lepszej mobilności dla branży motoryzacyjnej.

Dr. Jochen F. Kirchhoff został odznaczony Orderem za Zasługi dla Republiki Federalnej Niemiec, Orderem za Zasługi Kraju Związkowego Nadrenia Północna-Westfalia, Odznaką Honorową za Zasługi dla Republiki Austrii oraz Orderem Krzyża Ziemi Maryjnej Republiki Estonii.

Obok działalności gospodarczej, piastował również kierownicze funkcje jako Członek Organizacji Ekonomicznych oraz Stowarzyszeń Branżowych. W latach 1983-2004 zasiadał jako Przewodniczący Organizacji Pracodawców Kraju Związkowego Nadrenia Północna-Westfalia oraz w latach 1983 – 1997 jako Przewodniczący Stowarzyszenia Przemysłu Metalowego i Elektrycznego Kraju Związkowego Nadrenia Północna-Westfalia, następnie już jako Honorowy Przewodniczący obu Stowarzyszeń.